Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 138958 Vendedor: HENRIQUE GIORGETTI DE OLIVEIRA

Cliente: 76.497.338/0013-04 - ASSOC FRANCISCANA DE ENSINO SR

Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 999372467

Descricao

Loja: 57 Tipo: 1 Vendedor: 9123 - Henrique

g 7430 -

2937 -

2938 -

2963 -

2967 -

TUBO 100MM ESGOTO 6M

JOELHO 100MM ESGOTO 900

JOELHO 150MM ESGOTO 900

LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES

LUVA 150MM ESGOTO SIMPLES

Loja: 57 Tipo: 2 Vendedor: 9123 - Henrique

66023 - TUBO 150MM ESGOTO 6M

Endereco de Entrega:

Loja: 57 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Loja: 57 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Tamanho

100mm

100mm

150mm

100mm

150mm

150mm

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Multilit

Quantidade

8TB

2PC

2PC

5PC

5PC

8TB

Data Emissao: 22/06/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 22/06/2022 1535

15:35 |

Péagina: lde1l
R$ Unitario Desc. R$ Total
99,00 0,00 792,00
7,96 0,00 15,92
57,64 0,00 115,28
6,41 0,00 32,05
31,34 0,00 156,70
177,90 0,00 1.423,20

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.535,15

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



